

Budżet Obywatelski Rumia

Edycja 2023

Nazwa projektu 9. Oświetlenie i Modernizacja Placu Dla Psiaków Rumia Janowo

Data złożenia 25 kwietnia 2022 20:15

Rodzaj Inwestycyjny

Autor projektu

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Kontakt

Uzasadnienie

Skrócony opis Odnowienie i wymiana urządzeń na psim placu zabaw wraz z oświetleniem terenu.

Szczegółowy opis projektu Psi Plac Zabaw zlokalizowany w Rumi Janowie jest jedynym tego typu obiektem w Rumi. Powstał z inicjatywy mieszkańców jako projekt z Budżetu obywatelskiego 2016 roku. Miejsce to cieszy się dużą popularnością zwłaszcza przez wzgląd na możliwość swobodnego wybiegu dla psów po terenie ogrodzonym. Urządzenia zamontowane na terenie placu przeznaczone do zabaw i treningów dla psów wymagają prac konserwacyjnych. W ramach projektu zostaną przeprowadzone następujące prace: - instalacja oświetlenia placu - teren placu nie jest objęty oświetleniem ulicznym, ani nie posiada odrębnego oświetlenia. Instalacja lamp jest odpowiedzią na liczne prośby mieszkańców, którzy korzystają z wybiegu dla swoich pupili w godzinach popołudniowych i wieczornych, zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym; - demontaż metalowych urządzeń do agility oraz zastąpienie ich konstrukcjami drewnianymi lub z innego ekologicznego materiału - metalowe urządzenia do treningu dla psów mogą spowodować kontuzję zwierzęcia znacznie częściej niż konstrukcje drewniane, są droższe w eksploatacji, gdyż wymagają kosztowniejszych zabiegów konserwacyjnych, w okresie letnim nagrzewają się co uniemożliwia korzystanie z urządzeń takich jak np. równoważnia, słupki, tunel; - remont ogrodzenia (konserwacja, malowanie), naprawa zaczepów furtek wejściowych - metalowe ogrodzenie wymaga usunięcia korozji i odmalowania; - wymiana podłoża - wyrównanie, ułożenie fragmentów trawiastych, uzupełnienie podłoża pod wejściem w celu likwidacji przestrzeni pod furtką umożliwiającą ucieczkę zwierzęcia poza teren ogrodzony; - likwidacja psiej toalety z uwagi na zbyt mały obszar i zastąpienie labiryntem (Opis techniczny przykładowej konstrukcji labiryntu: • konstrukcja urządzenia wykonana w całości z ekologicznego materiału barwionego w masie (w całym przekroju) – urządzenie nie wymaga jakiegokolwiek konserwacji, malowania, impregnacji i jest odporne na warunki atmosferyczne, • przekrój konstrukcji nośnej urządzenia 65 x 90 [mm], 65 x 120 [mm], 110 x 110 [mm], 95 x 120 [mm] dzięki czemu urządzenie jest wandaloodporne, • minimalna grubość zabudowy 20 [mm], • materiał pochodzący w 100% z recyklingu, chroniący środowisko naturalne.) - wymiana i zamocowanie stelaża z miskami na wodę, wymiana koszy na psie odchody.

Lokalizacja projektu



- 1) w przypadku projektu inwestycyjnego oraz projektu zielonego – obligatoryjnie Należy podać numer geodezyjny działki, obręb ewentualnie opis miejsca albo obszaru (ulica lub rejon ulic), gdzie ma być realizowana inwestycja.
- 2) w przypadku projektu prospołecznego – gdy wnioskodawca wskazuje miejsce realizacji
- Plac zabaw dla psów u zbiegu ulic Gdańskiej i Częstochowskiej w Rumi (okolice ronda Pileckiego). Teren oznaczony symbolem 41ZP Teren zieleni urządzonej obejmujący działki obręb 12 o numerach: 60, 59/3, 58, 65/2, 66/4.

Koszty

Szacunkowe koszty projektu	Zakup i montaż urządzeń - 120.000 zł Demontaż istniejących konstrukcji, przygotowanie podłoża - 20.000 zł Prace konserwacyjne - 10.000 zł Zakup i montaż oświetlenia placu - 50.000 zł (lampy solarne) Razem: 200.000 zł
Czy projekt generuje koszty utrzymania w kolejnych latach?	Tak
Przewidywane koszty eksploatacji i utrzymania projektu	2.000 zł
Czy autor projektów projektu jest pełnoletni?	Tak

Wykaz załączników dołączonych do projektu

Lista poparcia	Tak
	<p>przykladowe-urządzenia-na-psi-plac.doc (Przykładowe urządzenia na Psi Plac)</p> <p>psi-plac-kosze-na-odchody.jpg (Aktualne kosze na psie odchody na wybiegu)</p> <p>psi-plac-miski.jpg (Aktualne miski dla psów na wybiegu)</p> <p>psi-plac-furtka.jpg (Wejście na wybieg - furtki)</p> <p>psi-plac-psia-toaleta.jpg (Psia toaleta - do likwidacji)</p> <p>psi-plac-rownowaznia.jpg (Aktualna równoważnia oraz stan podłoża)</p> <p>psi-plac-kladka.jpg (Aktualna kładka oraz stan podłoża)</p> <p>psi-plac-slalom-i-obrecze.jpg (Aktualny slalom i obręcze metalowe oraz stan podłoża)</p> <p>psi-plac-wieczorem.jpg (Psi Plac - godz.20.30)</p>